

Gmina Ogrodzieniec
Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec
NIP: 6492275822, REGON: 276258842

& Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Plac Wolności 23, 42-440 Ogrodzieniec
NIP: 6492051028, REGON: 276985281

Ogrodzieniec, 07.12.2021 r.

Informacja do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.2.27.2021 pn. „*Dostawa spektralnego tomografu okulistycznego z funduskamerą*”

Zamawiający – Gmina Ogrodzieniec informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 31.01.2022?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie pkt 8 § 3? Wykonawca ponosi odpowiedzialność umowną za niedostarczenie w terminie określoną w paragrafie 9 czyli kary umowne i wystarczy zapis paragrafu 9 ust. 4

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na następującą treść pkt 5 § 8: 5. W przypadku wystąpienia nieprawidłowości w funkcjonowaniu przedmiotu umowy, polegającego na braku możliwości jego eksploatacji zgodnie z przeznaczeniem, Wykonawca zobowiązuje się zapewnić podjęcie działań zmierzających do usunięcia tych nieprawidłowości w terminie do 48 godzin (liczonych w dniach roboczych) od chwili ich zgłoszenia za pośrednictwem e-mail. Zgłoszenia będą dokonywane w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pracy zamawiającego 8-16. Jako „podjęcie działań zmierzających do usunięcia nieprawidłowości” Zamawiający rozumie stawienie się w siedzibie Zamawiającego wyspecjalizowanego pracownika Wykonawcy lub podjęcie działań zdalnych, w celu zdiagnozowania i usunięcia tych nieprawidłowości co winno nastąpić bezzwłocznie, nie później niż do 14 dni roboczych od chwili zgłoszenia. Okres udzielonej gwarancji na przedmiot umowy zostanie każdorazowo przedłużony o czas jego wyłączenia z eksploatacji, liczony od dnia zawiadomienia o wadzie do dnia jej faktycznego usunięcia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. W załączeniu poprawiony Załącznik nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na pozostawienie w podpunktach 2),4),5) pkt 1 § 9 jedynie formy „zwłoka” zamiast „opóźnienie lub zwłoka”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów § 9 projektowanych postanowień umowy.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

Magdalena Sitek
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy